
 
 

 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL MEHEDINŢI                                                                                      
CONSILIUL LOCAL  PRISTOL 
 

H O T Ă R Â R E 
privind aprobarea planului de acţiuni sau de lucrări de interes local pentru anul 2025 

  
 

Având în vedere prevederile art. 6 alin.(7) din Legea nr.416/2001, privind venitul minim garantat, cu 
modificările şi completările ulterioare 

 În conformitate cu prevederile  art. 129 alin.(1), alin.(2) lit. “d” , alin.(7) lit.”b”, din Ordonanța de 

Urgență nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul Administrativ; 

În temeiul art. 139 alin.(1) din Ordonanța de Urgență nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul 

Administrativ; 

 
 
 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI PRISTOL, JUDEŢUL MEHEDINŢI 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 
Art. 1 Se aprobă planul de acţiuni sau lucrări de interes local pentru anul 2025 care vor fi prestate lunar de 
către una dintre persoanele majore apte de muncă din familia beneficiară de ajutor social conform Legii 
nr.416/2001, privind venitul minim garantat, cu modificările şi completările ulterioare, conform anexei ce 
face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 
Art.2 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se numeşte domnul Constantinescu Adrian Ion-
viceprimar acesta întocmind situația lunară de lucrări și fișele de prezență lunare. 
 
Art.3  Prezenta hotărâre se va comunica primarului Comunei Pristol, persoanelor desemnate cu ducerea la 
îndeplinire și Instituţiei Prefectului – Judeţul Mehedinţi. 
 
 
 
 

Adoptată astăzi 9 Ianuarie  2025  la Pristol, judeţul Mehedinţi. 
 
 
 
           Preşedinte de şedinţă,                                                                                     Contrasemnează                         
             Rotaru Constantin                                                                                   Secretar general UAT, 
                                                                                                                                    Tulei Sorin-Costel   
 

 
 
         Nr. consilieri  in functie :   9                                                                      Nr. voturi pentru : 8 
         Nr. consilieri prezenti :      8                                                                      Nr. voturi contra  : - 
 
 
Nr. 3 
 


